
2

8

1

8

6

7

3

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月5日（日）18回佐賀3日

 8R 雷山賞 サラ系４歳上ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）2000M 良  

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：360,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：72,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 キングプライド
父:サウスヴィグラス  母:アイディアルクイン

牡  8 川島拓
56.0

2:10.3
(－)

2-2-1-1 38.1 － 1 478
(+2)

土井道隆（佐賀）
深川一清
長谷部牧場

2 9 ドリームリヴァール
父:タニノギムレット  母:リヴァリーガーデン

セン10 山口勲
56.0

2:11.7
(7)

3-3-3-3 39.4 － 2 467
(+2)

東眞市（佐賀）
林由真
追分ファーム

3 1 ホワイトウィングス
父:フサイチリシャール  母:ゲラウトマイウエイ

牝  6 山下裕貴
54.0

2:11.7
(アタマ)

4-4-4-4 38.9 － 5 450
(+9)

東眞市（佐賀）
鳥飼慶一
キヨタケ牧場

4 8 キングジャガー
父:キングヘイロー  母:ケージーササニシキ

牡  6 岩橋勇二
56.0

2:12.0
(1 1/2)

1-1-2-2 40.1 － 3 512
(-1)

池田忠好（佐賀）
廣松金次
イワミ牧場

5 6 スーパーノヴァ
父:サウスヴィグラス  母:キハク

牡  8 兒島真二
56.0

2:12.1
(1/2)

7-7-6-6 38.9 － 6 507
(+1)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
グランド牧場

6 7 サラセニア
父:ワイルドワンダー  母:オービーレディー

牡  7 田中純
56.0

2:12.6
(2 1/2)

5-6-7-7 39.4 － 7 489
(-1)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
静内フジカワ牧場

7 3 ダブルコーク
父:キングカメハメハ  母:ホリデイオンアイス

牡  9 真島正徳
56.0

2:12.7
(3/4)

6-5-5-5 39.7 － 4 514
(+6)

真島元徳（佐賀）
原久美子
社台ファーム

8 4 シゲルノマオイ
父:ストーミングホーム  母:シゲルホープ

牡  8 石川慎将
56.0

2:12.9
(3/4)

9-9-9-8 38.1 － 9 512
(+6)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
中村　雅明

9 5 ムーンパスラブ
父:マイネルラヴ  母:リンダスキー

牝  9 竹吉徹
54.0

2:13.1
(1)

8-8-8-9 39.5 － 8 481
(+2)

山田義人（佐賀）
木稲安則
木稲牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,2,9,1,7,3,6,5,4

8,2,9,1,3,7,6,5,4

2,8,9,1,3,6,7,5,4

2,8,9,1,3,6,7,4,5

払戻金
単 勝 2 170円

複 勝 2 100円

9 120円

1 190円

ワイド 2-9 160円

1-2 290円

1-9 490円

枠 連 2-8 160円

馬 連 2-9 270円

馬 単 2-9 410円

3連複 1-2-9 870円

3連単 2-9-1 2,150円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


