2020年1月5日(日)18回佐賀3日

8R 雷山賞 サラ系4歳上OP						【天候】	晴	【発走時間】 — ダ(右)2000M 良				
[;	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:360,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:72,000 円 / 5 着:48,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2	2	キングプライド 父:サウスヴィグラス 母:アイディアルクイン	牡 8	川島拓 56.0	2:10.3 (-)	2-2-1-1	38.1	_	1	478 (+2)	土井道隆(佐賀) 深川一清 長谷部牧場
2	8	9	ドリームリヴァール 父:タニノギムレット 母:リヴァリーガーデン	セン10	山口勲 56.0	2:11.7 (7)	3-3-3-3	39.4	ı	2	467 (+2)	東眞市(佐賀) 林由真 追分ファーム
3	1	1	ホワイトウィングス 父:フサイチリシャール 母:ゲラウトマイウエイ	牝 6	山下裕貴 54.0	2:11.7 (アタマ)	4-4-4	38.9	_	5	450 (+9)	東眞市(佐賀) 鳥飼慶一 キヨタケ牧場
4	8	8	キングジャガー 父:キングへイロー 母:ケージーササニシキ	牡 6	岩橋勇二 56.0	2:12.0 (1 1/2)	1-1-2-2	40.1	-	3	512 (-1)	池田忠好(佐賀) 廣松金次 イワミ牧場
5	6	6	スーパーノヴァ 父:サウスヴィグラス 母:キハク	牡 8	兒島真二 56.0	2:12.1 (1/2)	7-7-6-6	38.9	_	6	507 (+1)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 グランド牧場
6	7	7	サラセニア 父:ワイルドワンダー 母:オービーレディー	牡 7	田中純 56.0	2:12.6 (2 1/2)	5-6-7-7	39.4	-	7	489 (-1)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 静内フジカワ牧場
7	3	3	ダブルコーク 父:キングカメハメハ 母:ホリデイオンアイス	牡 9	真島正徳 56.0	2:12.7 (3/4)	6-5-5-5	39.7	ı	4	514 (+6)	真島元徳(佐賀) 原久美子 社台ファーム
8	4	4	シゲルノマオイ 父:ストーミングホーム 母:シゲルホープ	牡 8	石川慎将 56.0	2:12.9 (3/4)	9-9-9-8	38.1	ı	9	512 (+6)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 中村 雅明
9	5	5	ムーンパスラブ 父:マイネルラヴ 母:リンダスキー	牝 9	竹吉徹 54.0	2:13.1	8-8-8-9	39.5	_	8	481 (+2)	山田義人(佐賀) 木稲安則 木稲牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,2,9,1,7,3,6,5,4
2コーナー	8,2,9,1,3,7,6,5,4
3コーナー	2,8,9,1,3,6,7,5,4
4コーナー	2,8,9,1,3,6,7,4,5

● 払戻金

単 勝	2	170円
複 勝	2	100円
	9	120円
	1	190円

ワイド	2-9	160円
	1-2	290円
	1-9	490円

枠 連	2-8	160円
馬連	2-9	270円
馬単	2-9	410円

3連複	1-2-9	870円
3連単	2-9-1	2,150円